



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	811 651 532
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FISKCENTRALEN AS
Forretningsadresse:	Akershusstranda 23 0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigvald Arctander Rist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		344 448 151	327 388 828
Annen driftsinntekt		511 124	82 061
Sum inntekter	11, 12	344 959 275	327 470 888
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 119 018	-5 369 775
Varekostnad	12	272 323 801	257 636 645
Lønnskostnad	10	40 670 453	41 047 578
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 040 271	4 156 429
Annen driftskostnad	10, 12	33 393 553	36 631 218
Sum kostnader		352 547 096	334 102 095
Driftsresultat		-7 587 821	-6 631 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 301 564	3 040 731
Annen renteinntekt		4 768	49 578
Annen finansinntekt		5 722	7 531
Sum finansinntekter		2 312 054	3 097 840
Annen rentekostnad		418 698	527 058
Annen finanskostnad		13 214	142 078
Sum finanskostnader		431 912	669 136
Netto finans	13	1 880 142	2 428 704
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 707 678	-4 202 503
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-789 940	-908 493
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 917 738	-3 294 010
Årsresultat		-4 917 738	-3 294 010
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 917 738	-3 294 010



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-4 917 738	-3 294 010
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 828 458	
Overført fra annen egenkapital		-3 089 281	-3 294 010
Sum overføringer og disponeringer	7	-4 917 738	-3 294 010



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 313 049	4 523 109
Goodwill	2	1 089 134	1 270 656
Sum immaterielle eiendeler		6 402 183	5 793 765
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		13 444 375	13 886 464
Transportmidler		147 750	11 832
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 343 809	10 166 787
Sum varige driftsmidler	2	23 935 934	24 065 083
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	803 500	4 650 189
Investeringer i tilknyttet selskap		3 846 689	
Investeringer i aksjer og andeler		461 000	461 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 111 189	5 111 189
Sum anleggsmidler		35 449 306	34 970 037
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	14 742 390	16 861 408
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	27 650 744	25 183 153
Andre kortsiktige fordringer		3 512 144	5 466 581
Konsernfordringer	3	4 124 963	3 582 883
Sum fordringer		35 287 851	34 232 617
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 800	8 800
Sum investeringer		8 800	8 800
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 556 860	1 444 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 556 860	1 444 315
Sum omløpsmidler		51 595 901	52 547 140
SUM EIENDELER		87 045 207	87 517 177

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	372 312	372 312
Overkurs	7	12 645 005	12 645 005
Sum innskutt egenkapital		13 017 317	13 017 317

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7		3 089 281
Udekket tap		1 828 458	
Sum opptjent egenkapital		-1 828 458	3 089 281

Sum egenkapital

11 188 859 **16 106 598**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	3	25 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 880 473	3 326 742
Sum annen langsiktig gjeld		26 880 473	3 326 742

Sum langsiktig gjeld

26 880 473 **3 326 742**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	38 498 271	45 415 844
Skyldig offentlige avgifter		2 221 310	2 167 786
Kortsiktig konserngjeld	3	928 625	12 094 622
Annen kortsiktig gjeld		7 327 670	8 405 586
Sum kortsiktig gjeld		48 975 875	68 083 838



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		75 856 348	71 410 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 045 207	87 517 177



Årsregnskap 2020

Fiskcentralen AS

Org.nr.:811 651 532



Fiskcentralen AS, foretaksnr. 811 651 532

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Fiskcentralen AS sin virksomhet baserer seg i hovedsak på produksjon og handel med sjømat og lignende varer. Administrasjonen, produksjonslokalene og utsalgssted er lokalisert til Oslo Fiskehall i Oslo Kommune. Selskapet er 100 % eid av Insula AS.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Fiskcentralen AS hadde pr. 31.12.2020 65 ansatte, som representerte 57,3 årsverk.

Fordeling av ansatte mellom kvinner og menn er hhv 26 kvinner og 39 menn. Selskapet har enestyre, og styreleder er en mann.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn, hvilket innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapets sykefravær utgjorde i 2020 11,51%, hvorav korttidsfraværet (<16 dager) utgjorde 3,28%. I 2020 var det 1 tilfelle med personskade med fravær. Hendelsen medførte at utstyret for å åpne emballasje ble byttet til nytt utstyr med lavere risiko for kuttskader.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er regulert av *Kvalitetsforskrift for fisk og fiskevarer*, og selskapet har mottatt permanent godkjenning fra Mattilsynet. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å redusere forbruk av vann og strøm. Selskapet driver med kildesortering av avfall, og deltar i diverse frivillige returordninger. Ved revisjoner blir leverandørene vurdert med hensyn til miljøarbeid og -bevissthet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. *Fiskcentralen AS* arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Fiskcentralen AS har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. *Fiskcentralen AS* arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjoner kan utføres av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Fretidig utvikling

Selskapets ledelse har sammen med styret arbeidet med å restrukturere virksomheten, og lagt en plan for fremtidig, lønnsom drift.

Forskning og utvikling

Fiskcentralen AS målsetning er å videreutvikle og bygge kvalitetsmessig prefererte produkter innenfor prioriterte kategorier.

Det har ikke vært gjennomført forsknings eller utviklingsaktiviteter i 2020.



Fiskcentralen AS, foretaksnr. 811 651 532

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutakurssvingninger. Det er derfor ikke foretatt sikringsterminer for å redusere denne eksponeringen. Selskapet har driftsfinansiering via konsernløsning hos morselskapet Insula AS.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsresultatet i 2020 kom ut dårligere enn i 2019. Hovedårsaken til det skyldes driftsmessige utfordringer knyttet til Covid -19 pandemien.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble på TNOK -10.305 i 2020. Det ble i 2020 foretatt investeringer i langsiktige eiendeler på TNOK 3.502 som ble finansiert delvis ved lån fra mor og leasing.

Selskapets arbeidskapital (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld) pr. 31.12.2020 var TNOK 2.620. Selskapet er 100% langsiktig finansiert gjennom morselskapet. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Selskapets omsetning endte på TNOK 344.959 i 2020 mot TNOK 327.471 i 2019. Selskapet fikk et underskudd på TNOK 4.918 for 2020, mot et underskudd på TNOK 3.294 i 2019.

Styret foreslår at underskuddet for 2020 disponeres som følger:

Overført til udekket tap	TNOK 1.828.
Overført fra annen egenkapital	TNOK 3.089.

Pr. 31.12.2020 utgjorde selskapets egenkapital TNOK 11.189, tilsvarende 12,9% av balansesummen.

Selskapets styre er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift i Fiskcentralen AS basert på den iverksatte og planlagte restruktureringen av selskapet. Dette synet bygger på at det er, og vil bli satt i verk en rekke tiltak for å oppnå et bedre resultat av selskapets virksomhet. Blant annet er selskapets konsolidering av produksjon, og langsiktige kundeavtaler strategiske tiltak som forventes å gi effekt i årene som kommer.


Forutsetningene for styrets vurdering av at det er grunnlag for fortsatt drift er:

- Langsiktige kundeavtaler og restrukturering av driften.
- En del av et større konsern, og finansiert via mor/konsernselskap
- Ajour med sine kreditorer.

På bakgrunn av ovennevnte er forutsetningen for fortsatt drift lagt til grunn i årsregnskapet, da det etter styrets oppfatning ikke foreligger forhold som tilsier noe annet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt enn det som allerede er nevnt over.

Oslo, den 10.juni 2021



Sigvald Arctander Rist
Styreleder



Jan Brevik
Adm. direktør



Resultatregnskap

Fiskcentralen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		344 448 151	327 388 828
Annen driftsinntekt		511 124	82 061
Sum driftsinntekter	11, 12	344 959 275	327 470 888
Driftskostnader			
Varekostnad	12	272 323 801	257 636 645
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		2 119 018	-5 369 775
Lønnskostnad	10	40 670 453	41 047 578
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 040 271	4 156 429
Annen driftskostnad	10, 12	33 393 553	36 631 218
Sum driftskostnader		352 547 096	334 102 095
Driftsresultat		-7 587 821	-6 631 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 301 564	3 040 731
Annen renteinntekt		4 768	49 578
Annen finansinntekt		5 722	7 531
Annen rentekostnad		418 698	527 058
Annen finanskostnad		13 214	142 078
Resultat av finansposter	13	1 880 142	2 428 704
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 707 678	-4 202 503
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-789 940	-908 493
Ordinært resultat		-4 917 738	-3 294 010
Årsresultat		-4 917 738	-3 294 010
Overføringer			
Overført til udekket tap		1 828 458	0
Overført fra annen egenkapital		3 089 281	3 294 010
Sum overføringer og disponeringer	7	-4 917 738	-3 294 010

**Balanse pr 31.12****Fiskcentralen AS**

Eiendeler	Note	2020	2019
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 313 049	4 523 109
Goodwill	2	1 089 134	1 270 656
Sum immaterielle eiendeler		6 402 183	5 793 765
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		13 444 375	13 886 464
Transportmidler		147 750	11 832
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 343 809	10 166 787
Sum varige driftsmidler	2	23 935 934	24 065 083
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	803 500	4 650 189
Investeringer i tilknyttet selskap		3 846 689	0
Investeringer i aksjer og andeler		461 000	461 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 111 189	5 111 189
Sum anleggsmidler		35 449 306	34 970 037
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	14 742 390	16 861 408
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	27 650 744	25 183 153
Kortsiktig fordring på konsernselskap	3	4 124 963	3 582 883
Andre kortsiktige fordringer		3 512 144	5 466 581
Sum fordringer		35 287 851	34 232 617
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 800	8 800
Sum investeringer		8 800	8 800
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 556 860	1 444 315
Sum omløpsmidler		51 595 901	52 547 140
Sum eiendeler		87 045 207	87 517 177

**Balanse pr 31.12****Fiskcentralen AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	372 312	372 312
Overkurs	7	12 645 005	12 645 005
Sum innskutt egenkapital		13 017 317	13 017 317
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	3 089 281
Udekket tap		-1 828 458	0
Sum opptjent egenkapital		-1 828 458	3 089 281
Sum egenkapital		11 188 859	16 106 598
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	1 880 473	3 326 742
Gjeld til foretak i samme konsern	3	25 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		26 880 473	3 326 742
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	38 498 271	45 415 844
Skyldig offentlige avgifter		2 221 310	2 167 786
Annen kortsiktig gjeld		7 327 670	8 405 586
Gjeld til foretak i samme konsern	3	928 625	12 094 622
Sum kortsiktig gjeld		48 975 875	68 083 838
Sum gjeld		75 856 348	71 410 580
Sum egenkapital og gjeld		87 045 207	87 517 177

Oslo 10.6.2021
Styret i Fiskcentralen AS
Sigvald Arctander Rist
styreleder
Jan Brevik
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Kontantstrøm****Fiskentralen AS**

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-5 707 678	-4 202 503
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-82 061
Avskrivninger	4 040 271	4 156 429
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	939
Endring i varelager	2 119 018	-5 369 775
Endring i kundefordringer	-2 467 591	10 259 976
Endring i var eleverandørgjeld	-6 917 573	14 833 933
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 371 522	-4 926 987
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 305 075	14 669 950
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	82 061
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 502 988	-4 646 367
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	1 759 484	-1 863 644
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 743 504	-6 427 950
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	0	-10 060 536
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	13 834 003	-1 666 703
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-1 672 879	-1 528 756
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	12 161 124	-13 255 995
Netto kontantstrøm for perioden	112 545	-5 013 995
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 444 315	6 458 310
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 556 860	1 444 315
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 556 860	1 444 315
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Note 2 Varige driftsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Driftsløsøre /transportmidler	Herav Sum leasede driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 115 222	26 007 234	22 339 767	50 462 223	10 900 199
Tilgang	0	3 121 414	381 574	3 502 988	0
Tilgang leasede driftsmidler	0		226 610	226 610	226 610
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 115 222	29 128 648	22 947 951	54 191 821	11 126 809
Akkumulerte avskrivninger	1 026 088	15 684 273	12 456 392	29 166 753	5 581 508
Bokført verdi per 31.12.2020	1 089 134	13 444 375	10 491 559	25 025 068	5 545 301
Årets avskrivninger	181 522	2 035 292	1 823 457	4 040 271	1 091 935
Forventet økonomisk levetid	10 år	7-10 år	5-10 år		5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner	2020	592 915
Bygninger	2020	7 293 145



Note 3 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)
Datterselskap				
Andersen Nilsen AS	Oslo, Norge	100%	1 118 307	-442 089
Keco Logistics AS	Våler, Norge	100%	855 306	1 762 530
Tilknyttet selskap				
Oslo Fiskehall SA*	Oslo, Norge	64%	11 264 000	-644 000

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	6 739 196	9 209 738	4 124 963	3 582 883
Sum	6 739 196	9 209 738	4 124 963	3 582 883

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	24 253 069	25 075 987	25 928 624	12 094 622
Sum	24 253 069	25 075 987	25 928 624	12 094 622

Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	28 072 744	26 080 153
Avsetning til tap på kundefordringer	-422 000	-897 000
Kundefordringer i balansen	27 650 744	25 183 153
Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	2020	2019
	1 880 473	3 326 742
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	10 491 559	10 178 619
Sum	10 491 559	10 178 619



Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkskonto	1 053 249	1 043 874

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Fiskcentralen AS inngår i konsernregnskapet til konsernspissen Kvarv AS. Kvarv AS har forretningsadresse 7266 Kverva, Trøndelag, hvor konsernregnskapet til Kvarv AS kan fås utlevert.

Aksjekapitalen på kr. 372 312 består av 372 312 aksjer á kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
<u>Insula AS</u>	<u>372 312</u>	<u>100,00%</u>
Sum	372 312	100%

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	372 312	12 645 005	3 089 281	16 106 598
Årets resultat	0	0	-4 917 738	-4 917 738
Egenkapital 31.12.2020	372 312	12 645 005	-1 828 458	11 188 859

Note 8 Varer

	2020	2019
<u>Innkjøpte ferdigvarer</u>	<u>14 742 390</u>	<u>16 861 408</u>
Sum	14 742 390	16 861 408

	2020	2019
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	14 742 390	16 861 408
<u>Varebeholdning vurdert til virkelig verdi</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum	14 742 390	16 861 408



Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	2 067 001	1 585 592	-481 410
Fordringer	-376 547	-889 667	-513 120
Balanseførte leieavtaler	3 664 829	3 083 885	-580 944
Gevinst - og tapskonto	53 088	66 360	13 272
Avsetninger mv	-182 504	-182 504	0
Sum	5 225 866	3 663 665	-1 562 201
Akkumulert fremførbart underskudd	-29 376 087	-22 408 027	6 968 060
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-1 815 224	-1 815 224
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-24 150 221	-20 559 586	3 590 634
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 313 049	-4 523 109	789 940
Årets skattekostnad	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-5 707 678	-4 202 503	
Permanente forskjeller	301 820	72 990	
Endring i midlertidige forskjeller	-1 562 201	-1 380 052	
Skattepliktig inntekt	-6 968 060	-5 509 565	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skattefordel	-789 940	-908 493	
Skattekostnad ordinært resultat	-789 940	-908 493	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	-5 707 678	-4 202 503	
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 255 689	-924 551	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	66 400	16 058	
Effekt endring forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt	399 349	0	
Sum	-789 940	-908 493	
Effektiv skattesats	13,8 %	21,6 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-506 344	-668 961	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	506 344	668 961	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	



Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	34 912 163	35 548 947
Arbeidsgiveravgift	4 331 471	4 551 201
Pensjonskostnader	662 003	886 466
Andre ytelser	764 815	60 964
Sum	40 670 453	41 047 578

Sysselsatte årsverk	57	65
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	970 863	0
Pensjonsutgifter	16 504	0
Annen godtgjørelse	5 054	0
Sum	992 421	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	185 153	205 425
Andre attestasjonstjenester	1 500	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	19 530	37 800
Annen bistand (leasing)	13 500	2 500
Sum	219 683	245 725

Note 11 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	344 448 151	327 388 828
Andre driftsinntekter	511 124	82 061
Sum	344 959 275	327 470 888

Geografisk fordeling		
Norge	344 959 275	327 470 888
Sum	344 959 275	327 470 888



Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2020**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer og tjenester til foretak i samme konsern 75 681 142

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer og tjenester til foretak i samme konsern 69 447 629

Note 13 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Inntekt på investering i datterselskap	2 301 564	3 040 731
Annen renteinntekt	4 768	49 578
Valutagevinst (agio)	5 722	7 334
<u>Annen finansinntekt</u>	<u>0</u>	<u>197</u>
Sum finansinntekter	2 312 054	3 097 840
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	418 698	527 058
Valutatap (disagio)	2 849	97 804
<u>Annen finanskostnad</u>	<u>10 365</u>	<u>44 274v</u>
Sum finanskostnader	431 912	669 136





Til generalforsamlingen i Fiskcentralen AS
